2

Протокол
заседания Общественного совета при Орловском УФАС России
[bookmark: _GoBack]23 сентября 2021 г.                                                                                              № 3

Присутствовали:
члены Совета:                                                              Хахичев Р.Н.,    Косинский А.А.,
                                                                                      Лабутин С.К., Михалев В.В.
                                                                                       Редникина С.С., Сотникова А.В.,
                                                                                        Стащук О.Л.
Руководитель
Орловского УФАС России                                             Кирьянов А.Н.
Ответственный секретарь	                                               Гришунова Е.Н.
Сотрудники Орловского  УФАС России                       Нечаева М.А.
                                                                                           Аксенова Н.С.

представители региональных СМИ:                          ТРК Медиахолдинг «Истоки»
	                                                          ТГРК «Орел»
                                                                                      ООО «ОрелТаймс»

           Приветственное слово руководителя Орловского УФАС России Кирьянова А.Н.
1.  Полномочия и функции антимонопольных органов при рассмотрении заявлений и дел, связанных с нарушением требований Закона о защите конкуренции.
Докладчик – А.Н. Кирьянов, руководитель Орловского УФАС России.
Принять к сведению доклад руководителя Управления – А.Н. Кирьянова.
Рекомендовать Орловскому УФАС России продолжить работу по данному направлению деятельности.

2. Рынок жилья Орловской области.
Докладчик – Н.С. Аксенова, начальник отдела антимонопольного контроля товарных и финансовых рынков Орловского УФАС России.
Принять к сведению доклад начальника отдела антимонопольного контроля товарных и финансовых рынков Орловского УФАС России Н.С. Аксеновой.
Рекомендовать Орловскому УФАС России продолжить работу по данному направлению деятельности.

3. Разное.
Члены Совета.

Ответственные: Гришунова Е.Н., Нечаева М.А.

Председатель Совета                                                                              Р.Н. Хахичев